
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 12 de dezembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00856 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFEE62CB1A46468FE8ABDF1338D95FAE



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 004/2017

• TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2017

• ATO DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO JULGADORA E AVALIADORA Nº 01/2017 CDS - CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ.

• RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2017

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFEE62CB1A46468FE8ABDF1338D95FAE



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 004/2017 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública sob o nº. 
004/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de pavimentação asfáltica em 
diversas ruas do Município de Irecê/BA, conforme contrato de repasse nº 1008106-98/2013, celebrado 
entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de 
Irecê/Ba. Data da Sessão: 12 de Janeiro de 2018 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. 
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.  
 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

602772AEAAD51B8E4E570A4343CFBC29

terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2017 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº. 
009/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de Apoio a Projeto de Infraestrutura 
Turística – Restauração e Revitalização da Praça Dr. Mário Dourado Sobrinho. Data da Sessão: 27 de 
Dezembro de 2017 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. 
Joazino A. Machado/Pres. CPL.  
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8133BDFD228CBAFE0DD3B59861DC182F

terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796D2FB4CE5B736B51C7EB8A6A671CDE

terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 046/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº 046/2017, que 
tem por objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de Equipamentos e 
Mobiliários para as Escolas de Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino (Proinfância tipo B) que 
serão destinados a Creche localizada no Bairro Paraíso. Lote 01 - 1º Lugar: HENRIQUE P. DE SOUZA 
EIRELI - ME, no valor total estimado de R$ 62.900,00 (sessenta e dois mil e novecentos reais); 2º 
Lugar: G SILVA FERREIRA ELETRODOMESTICOS ME, no valor total estimado de R$ 63.144,00 
(sessenta e três mil cento e quarenta e quatro reais); 3º Lugar: IBIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA 
ME, no valor total estimado de R$ 63.164,40 (sessenta e três mil cento e sessenta e quatro reais e 
quarenta centavos); Lote 02 - 1º Lugar: HENRIQUE P. DE SOUZA EIRELI - ME, no valor total estimado 
de R$ 62.992,69 (sessenta e dois mil novecentos e noventa e dois reais e sessenta e nove centavos); 2º 
Lugar: H.L.M DE SOUZA – EPP, no valor total estimado de R$ 62.992,69 (sessenta e dois mil 
novecentos e noventa e dois reais e sessenta e nove centavos); 3º Lugar: IBIRA COMERCIO DE 
MOVEIS LTDA ME, no valor total estimado de R$ 62.993,09 (sessenta e dois mil novecentos e noventa 
e três reais e nove centavos). Data de assinatura: 12/12/2017. Julgamos ainda, inabilitada a empresa: G 
SILVA FERREIRA ELETRODOMESTICOS ME. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua 
Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino Alecrim Machado – Pregoeiro. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFEE62CB1A46468FE8ABDF1338D95FAE


		2017-12-12T18:26:40-0200




